
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                        

21.04.2025                                        г. Мичуринск                                             №948  

 

Об   определении   границ  
предполагаемой части тер- 

ритории   для  реализации 

инициативного проекта 

 

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решением 
Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области  от 31.03.2022 
№233 «Об утверждении Порядка определения части территории города 
Мичуринска Тамбовской области, в границах которой может реализовываться 
инициативный проект» и на основании заявления представителя инициативной 
группы Михальцовой И.Е., администрация города Мичуринска Тамбовской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
 

 1. Определить границы предполагаемой части территории муниципаль-

ного образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской области 

для реализации инициативного проекта «Благоустройство детской площадки по 
улице Заречная, д.52а, перед МБУК «ЦБС г. Мичуринска» Библиотека-филиала 
№2». 

          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-

нистрации города Мичуринска Тамбовской области. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
обнародования. 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Михайлова А.А. 
 

 

 

Временно исполняющий полномочия главы 

города Мичуринска Тамбовской области                                         А.А. Михайлов 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города                                                               А.А. Михайлов 

 

И.о. заместителя главы  

администрации города                                                               Н.Н. Иноземцева 

 

Начальник управления городского 

хозяйства администрации города                                              А.В. Блинников 

 

 
 

Исполнитель: 
Шишкараев Э.А. 
5-02-87 

 

Контроль: 
Скрылева Г.В. 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

